2026 年 2 月 13 日

各 位
会 社 名 株式会社ソディック

代表者名  代表取締役 CEO 社長執行役員 圷 祐次

（ コ ー ド 番 号 6 1 4 3  東 証 プ ラ イ ム 市 場 ）

問合せ先 取締役 常務執行役員       高木 正人

       （ T E L ： 0 4 5 ‐ 9 4 2 ‐ 3 1 1 1 ）

業績予想との差異に関するお知らせ

2025 年 2 月 13 日に公表しました 2025 年 12 月期の通期連結業績予想数値と本日公表の実績値に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2025 年 12 月期（2025 年 1 月 1 日～2025 年 12 月 31 日）通期連結業績予想と実績の差異

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

77,400 4,300 3,800 2,900 57.35

実績（Ｂ） 80,572 4,224 5,231 4,514 89.19

増減額（Ｂ－Ａ） 3,172 △76 1,431 1,614

増減率（％） 4.1% △1.8% 37.7% 55.7%

(ご参考)前期実績
(2024 年 12 月期)

73,668 2,231 3,627 4,115 81.06

2．業績予想との差異の理由

経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、為替差益の発生に加え、政策保有株式

の売却に伴う投資有価証券売却益を計上したことにより、いずれも前回発表予想を大きく上回りました。

以上